様式第１号

防犯診断申請書 及び

防犯優良集合住宅推奨登録申請書

 一般社団法人                   平成  年  月  日

 山口県防犯設備士協会 殿

                                      申請者               印

防犯診断、防犯優良集合住宅推奨を受けたく必要書類を添えて申請します。

申

請

者

会 社 名 等

代 表 者 名

所  在  地

            電話    （       ）

申
請
物

件

集合住宅名

所  在  地

申請形態等   新築 ・ 既存

全  戸  数     階建て      戸

法定延床面積              ㎡

添

付

書

類

※ 付近見取り図（方位、道路及び目標となる地物、周辺写真）

※ 申請建屋図面（立面図、平面図）

※ 同意書・・・・・・・・・・・・・・・推奨登録時 必要

※ その他

ご担当者 氏名               電話